
Språktrening i frivilligsentralene

Gode norskkunnskaper er helt vesentlig for at innvandrere skal kunne delta i arbeids- og
samfunnsliv. Et sentralt tiltak er å bidra til at flere lærer og praktiserer norsk på uformelle
læringsarenaer som språkkafé eller ulike aktiviteter som kombinerer språktilbud med andre
møteplasser.

Norges Frivilligsentraler oppfordrer derfor alle frivilligsentraler som har, eller ønsker å starte opp
med lokale aktiviteter med språktrening, om å søke tilskudd. Les mer om overordnet målsetning
for tilskuddsordning fra IMDi

Ramme for tilskudd
Norges Frivilligsentraler har søkt støtte fra IMDi gjennom tilskuddsordning til integreringsarbeid i
regi av frivillige organisasjoner, og i den forbindelse ønsker vi å legge til rette for at
frivilligsentraler kan søke om midler til lokale aktiviteter. Aktivitetene skal bidra til å øke
kunnskapen om det norske samfunnet og styrke kvalifisering for deltakelse i arbeid og utdanning
blant annet ved å bidra til bedre norskferdigheter og digitale ferdigheter.

Målet er at midlene vil bidra til at flere innvandrere og flyktninger får mulighet til å delta på
språkfremmende aktiviteter. For at flest mulig kan få nytte av denne støtten, fordeles tildelt
beløp på antall frivilligsentraler som innfrir kriteriene for ordningen. Alle frivilligsentralene vil få
tildelt samme beløp. Erfaringsvis vil dette beløpet ligge mellom 5000-8000.

Hvordan søke?
Søknad sendes innen 19. april via skjema: https://invi.frivilligsentral.no/iris?T=89&P=1872

Søknadene vil behandles like etter fristens utløp og tilskudd utbetales i uke 18.

Hva kan midlene brukes til
Eksempler på aktiviteter som dere kan søke tilskudd til:

● Bevertning eller materiell for møte/kurs om aktivitet sammen med feks voksenopplæring,
NAV, flyktningetjenesten eller andre organisasjoner.

● Bevertning eller materiell til rekruttering av frivillige og deltakere til språkfremmende
aktiviteter

● Markedsføring/annonsering av aktivitet
● Bevertning, utstyr eller materiell for oppstart og gjennomføring av aktivitet

NB. Tilskuddet dekker ikke investeringer og generell drift av organisasjonen, herunder
lønnsmidler. Tilskuddet dekker ikke enkeltstående arrangementer uten tilknytning til aktiviteter
som har bidratt til måloppnåelse for tilskuddet.
Ta kontakt om du er usikker på om tenkt aktivitet er innenfor kriteriene for tilskuddsordningen.
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Kriterier for å få tilskudd
I vurderingen av søknader, legger vi vekt på følgende:

● Konkret beskrivelse av aktiviteter som skal gjennomføres og at disse samsvarer med
målene for tilskuddsordningen.

● Aktivitetene er tilpasset målgruppene for tilskuddsordningen og delmålene.

Norges Frivilligsentraler vil tilrettelegge for erfaringsdeling, nettverk og samarbeid, samt bidra til
å synliggjøre språktrenings aktiviteter som gjennomføres lokalt i frivilligsentralene. Det er derfor
ønskelig at frivilligsentraler som mottar tilskudd bidrar til dette ved deling av prosjekter og
aktiviteter i Idébanken, samt deling av aktiviteter på nettsider.
Det er ønskelig at flest mulig vil få muligheter til å gjennomføre aktiviteter til dette formålet. Du
kan derfor ikke søke hvis du har fått midler til samme tiltak andre steder.

Tilskudd og regnskapsrapport

Kontonummer for utbetaling av tilskudd legges inn i søknadsskjemaet. Søker frivilligsentralen på
tilskudd forpliktes det å levere sluttrapport for tilskuddsordningen innen oppgitt frist i
vedtaksbrev som sendes ut ved tildeling.
Mer detaljer rundt dette sendes i eget vedtaksbrev til de som sentralene som får tildelt midler.

Alle midler må benyttes i løpet av 2024.

Vennlig hilsen

Norges Frivilligsentraler

Sammen skaper vi gode og inkluderende lokalsamfunn

Gijs Mans Anita Væting

Generalsekretær Rådgiver inkludering og mangfold
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